

FLORYA IŞIK ANAOKULU

VELİ SEMİNERİ VE ANAOKULU BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

TARİH: 3 EYLÜL 2024 SALI
YER: FMV FLORYA IŞIK OKULLARI
AKIN SÜEL KONFERANS SALONU

Velî semineri ve bilgilendirme programını yıl önce startedığımız gibi bu yıl da gerçekleştireceğiz. 3 Eylül 2024 Salı günü programımız yakıtına ve bilgilendirme yönlendireceğiz. Öğrencilerimize katılmasını rica ederiz.

Toplantı İçeriği ve Saatleri:

10.30-11.30 Anaokulu İşleyişinde Bilgilendirme ve Öğretmenele Tanışma
Anaokulu Müdürü Başhan Güllüoğlu
Anaokulu Bölüm Başkanı Nerçin DÜĞÜN

11.30-12.00 Araştırma

12.00-13.00 Araştırmaya Başlangıç ve Uyum Dönemi Velî Semineri
Uzman Psikolojik Danışman Seçil AKAYGÜN CÜNTAY

13.00-14.00 Öğrencilerin Sınıfında Velîleri ile Tanışma Toplantısı

Uzman Psikolojik Danışman Seçil AKAYGÜN CÜNTAY Özgöçmesi:

Bölgeci Üniversitesi Psikolojik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümünde lisans ve yüksek lisansını tamamlamış 1999 yılında eğitimci olarak ve ailelere yönelik psikolojik danışmanlık hizmeti vermektedir. 2003 yılında Avrupa Birliği Sağlık Bakanlığı tarafından düzenlenen aile ve toplum için grup halinde eğitimci sertifikasını almıştır. Farklı aile ve toplum konularında ile ortak projeler yürütmüş, 2005 - 2007 yılları arasında Bölgeci Üniversitesi Eğitim Fakültesi Psikolojik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümünde "Okul Aile Uyum" ve "Toplum Danışmanlığı" derslerini vermiştir. 2008 yılında bu yıl için Çarşılar Fır Çarşıları Tarihli parçaları ile Akın Suel Konferans Salonunda Bilgilendirme ve Sıkışık Önemli Programın özel, adaptasyon, uygulama sürecinde ve öğretmenlere yönelik eğitim ve aileye danışmanlık programını / uygulamalarını aile olarak 191 ailede, İleri Adım program koordinatörlüğü görevi yürütmektedir.

OKULA UYUM PROGRAMI VE VELİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

FMV Florya Işık Anaokulu olarak yeni eğitim öğretim yılına hazırlık kapsamında veli toplantısı; okul yönetimi ve öğretmenlerin yanı sıra velilerin katılımıyla Akın Süel Konferans Salonu'nda yapıldı. Toplantıda, öğrencilerin okul hayatına daha kolay uyum sağlayabilmeleri için hazırlanan uyum programı ve FMV Florya Işık Anaokulu işleyiş hakkında detaylı bilgi verildi.

ANAOKULUNA BAŞLANGIÇ-UYUM DÖNEMİ VELİ SEMİNERİ

FMV Florya Işık Anaokulu tarafından düzenlenen "Anaokuluna Başlangıç Uyum Semineri", velilerin katılımıyla Akın Süel Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. Seminerde, Uzman Psikolog Danışman Seçil Akaygün Cüntay ,çocukların okul hayatına daha kolay uyum sağlamaları ve velilerin bu süreçte yapabilecekleri destekleyici yaklaşımlar üzerinde paylaşımda bulundu.

ANAOKULU ORYANTASYON GÜNLERİ

FMV Florya Işık Anaokulunun 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı'na hazırlık kapsamında düzenlediği "Uyum Programı" 3-4-5 Eylül 2024 tarihlerinde başarıyla gerçekleştirildi. Yeni eğitim yılına başlayacak olan minik öğrencilerin adaptasyon süreçlerini kolaylaştırmayı amaçlayan bu programda, hem çocuklara hem de velilere rehberlik edilerek tamamlandı.



FMV IŞIK OKULLARI'NDA "MERHABA ORMANI" TİYATRO GÖSTERİSİ

FMV Işık Okulları Florya Yerleşkesinde, Tiyatro Çocuk Organizasyon tarafından sahnelenen "Merhaba Ormanı" adlı tiyatro oyunu, anaokulu ve ilkokul 1 ve 2. sınıf öğrencileriyle buluştu. 13 Eylül 2024 Cuma günü saat 10.30'da Akın Süel Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen etkinlik, minik izleyicilerden büyük ilgi gördü.



FMV FLORYA IŞIK ANAOKULUNDA "NOKTA GÜNÜ"

FMV Florya Işık Anaokulu, her yıl dünya genelinde kutlanan Uluslararası Nokta Günü (Dot Day) etkinliğini 17 Eylül 2024 Salı günü özel bir organizasyonla gerçekleştirdi. Etkinlik kapsamında öğrenciler, noktali kıyafetler ve aksesuarlarla okula geldiler.



2024-2025 EĞİTİM YILI I. AKADEMİK VELİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

FMV Florya Işık Anaokulu, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı'na ilişkin "I. Akademik Veli Bilgilendirme Toplantısı" 28 Eylül 2024 Cumartesi günü gerçekleştirildi. Toplantı, velilerle okul arasındaki iletişimi güçlendirmek ve öğrencilerin akademik gelişim süreçlerine dair önemli bilgiler paylaşmak amacıyla yapıldı.

